28. 7-Taler-Lauf am 29.06.2019
TSV Dietfurt/A.

Schulerlauf U10/U12
29.06.2019

Ergebnisliste Gesamteinlauf (weiblich) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 424 Jakob, Veronika

2 442 Pollermann , Raija
3 441 Pollermann, Franca
4 445 Stampfer, Elisabeth
5 426 Burger, Larissa

6 444 Schultes, Magdalena

29.06.2019 21:00

Kundler, Georg

Verein

LG TELIS FINANZ Regensburg (TV
Schierling)

TWin Neumarkt

TWin Neumarkt

ohne Verein

TSV Dietfurt.

SpVgg Wolfsbuch / Zell

(C) 1999-2019 by Sportprogramme.org

LV

Technische Daten

Streckenlange:

Streckenchef:

JG m/w
2010 w

2009 w

2009 w

2008 w

2010 w

2009 w

Seite 1/1

1250m

Zeit (brutto)
00:05:28

00:05:38
00:05:39
00:05:59
00:07:08
00:07:17

Platz AK
1

ADNWOWDN P

AK
WKU10

WKU12
WKU12
WKU12
WKU10
WKU12


http://www.tcpdf.org

