Schülerlauf U10/U12 29.06.2019

Ergebnisliste Gesamteinlauf (weiblich) / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Kundler, Georg Streckenlänge: 1250m Wettkampfbüro: Streckenchef:

Wettkampfbüro: Zeitnahme:

Platz	StNr.	Name	Verein	LV	JG	m/w	Zeit (brutto)	Platz AK	AK
1	424	Jakob, Veronika	LG TELIS FINANZ Regensburg (TV Schierling)		2010	W	00:05:28	1	WKU10
2	442	Pollermann , Raija	TWin Neumarkt		2009	W	00:05:38	1	WKU12
3	441	Pollermann, Franca	TWin Neumarkt		2009	W	00:05:39	2	WKU12
4	445	Stampfer, Elisabeth	ohne Verein		2008	W	00:05:59	3	WKU12
5	426	Burger, Larissa	TSV Dietfurt.		2010	W	00:07:08	2	WKU10
6	444	Schultes, Magdalena	SpVgg Wolfsbuch / Zell		2009	W	00:07:17	4	WKU12